
 

 

SARDYNIA – KORSYKA 
ŚLADAMI ŚWIĘTYCH, ROMAŃSKICH KOŚCIOŁÓW  

I TAJEMNICZEJ PREHISTORII WYSPY 
 

La Maddalena – Bonifacio – Barbagia – Santa Trinita di Saccargia   
Castelsardo – Alghero – Grota Neptuna – Cagliari 

DZIEŃ 1 
Wyjazd z Rumi. Przejazd na lotnisko do Poznania lub Krakowa lub Berlina (transport na lotnisko 

dodatkowo płatny). Odprawa i wylot na Sardynię. Obiadokolacja, nocleg.   

DZIEŃ 2: LA MADDALENA  
Śniadanie. Przejazd do portu w Palau i przeprawa promowa na wyspę Maddalena, która należy do 

archipelagu wysp o tej samej nazwie. Archipelag La Maddalena składa się z siedmiu głównych wysp 

(la Maddalena, Caprera, Santo Stefano, Spargi, Budelli, Santa Maria, Razzoli) i niezliczonych małych 

wysepek. Przypłyniemy do wyspy La Maddalena, klimatycznego miasteczka z wąskimi uliczkami, 

urokliwymi zaułkami i licznymi sklepikami. Czas wolny na odpoczynek. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 3: BONIFACIO (KORSYKA) 
Śniadanie. Przejazd do portu Santa Teresa di Gallura. Rejs statkiem na Korsykę.  

W programie:  Bonifacio – zwiedzanie miasta położonego na wysokim, wapiennym klifie.  

W programie: Plac Broni, Kościół Matki Bożej Większej, Belvedere de la Manichella i Pomnik Legii 

Cudzoziemskiej. Obiadokolacja, nocleg. 

Uwaga: W przypadku niekorzystnej pogody (silnego wiatru) promy pomiędzy Sardynią i Korsyką 

nie kursują. W takim wypadku będzie realizowany program na Sardynii - przejazd do Porto Cervo – 

spacer po kurorcie będącym sercem Costa Smeralda, z jachtami zacumowani w malowniczym 

porcie, willami gwiazd oraz urokliwymi zakątkami. 

DZIEŃ 4: BARBAGIA 

Śniadanie. Całodniowa wycieczka w głąb Sardynii, do regionu Barbagia. Przejazd jeepami i             

zapoznanie z niezwykłą sardyńską naturą, historią i zwyczajami mieszkańców. W programie: 

Jaskinia Sa Oche i Źródło Su Gologone. Powrót do Doliny Lannaitu na typowy sardyński obiad z 

pasterzami: pieczone prosię, chleb carrasau, sery, sardyńskie wędliny, wino Cannonau i miejscowe 

nalewki - mirto filu  de ferru. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 5: SANTA TRINITA DI SACCARGIA – CASTELSARDO  
Śniadanie. Przejazd do Opactwa Santa Trinita di Saccargia (Matki Boskiej od Łaciatej Krowy), 

ważny ośrodek życia religijnego wyspy, w którym zobaczymy XII-wieczne freski. Następnym 

punktem programu będzie Castelsardo, czyli zwiedzanie miasta urokliwie usytuowanego na 

skalistym wzgórzu nad piękną zatoką. Zobaczymy pozostałości zamku Doria, pospacerujemy 

wąskimi uliczkami średniowiecznego miasteczka. W pobliżu miasta zobaczymy także jeden z symboli 

Castelsardo - Roccia del Elefante, skałę która przypomina wyglądem słonia. Obiadokolacja, nocleg. 

 

 

 



 
DZIEŃ 6: ALGHERO – GROTA NEPTUNA 
Śniadanie. Tego dnia zobaczymy: Alghero, zwane „małą Barceloną”, tętniące życiem miasto                    

o hiszpańsko–katalońskim stylu. W programie: kościół św. Franciszka, spacer po dawnych murach 

obronnych, skąd rozciąga się piękny widok na port oraz Capo Caccia. Zwiedzimy również znajdującą 

się w tej okolicy Grotę Neptuna – jedną z największych atrakcji wyspy. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 7: ODPOCZYNEK 

Śniadanie, całodzienny odpoczynek. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 8: CAGLIARI 
Śniadanie. Przejazd do Cagliari – w programie historyczna dzielnica Castello oraz Sanktuarium 

Matki Bożej z Bonaria - patronki Sardynii. Wewnątrz kościoła znajduje się figura Najświętszej Marii 

Panny, która według miejscowej legendy, miała być cudem uratowana z morza. Przejazd na 

lotnisko. Odprawa biletowo-bagażowa. Wylot do Poznania lub Krakowa lub Berlina.  

Przejazd do Rumi.  

 

TERMIN: 25.09. – 2.10.2025    
CENA: 3.000 zł + 600 € 

 
 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:  
➢ przelot samolotem rejsowym; 
➢ noclegi w hotelach **/*** pokoje 2, 3 os. z łazienkami; 

➢ śniadania i obiadokolacje według programu;  

➢ ubezpieczenie KL i NNW;  

 

DODATKOWO PŁATNE W AUTOKARZE 340 €: 
➢ opieka pilota; 

➢ opłaty lotniskowe; 
➢ transfery autokarowe na Sardynii; 

➢ rejs statkiem; 

➢ przejazd jeepami + obiad sardyński u pasterzy; 

➢ bilety wstępu; 

➢ opłaty klimatyczne;  

➢ zestawy słuchawkowe; 

➢ Turystyczny Fundusz Gwarancyjny; 

➢ Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

 
 

!!! UWAGA !!! 
Uczestnik musi posiadać dowód osobisty lub paszport  

ważny min. 3 miesiące od daty powrotu z pielgrzymki do Polski.  
Kolejność programu może ulec zmianie. 

 

 
ZAPISY 

 
 


